
UCHWAŁA NR 1372/08 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 3 grudnia 2008 r. 

  

 

w sprawie przedstawienia opinii do projektu aktualizacji „Aktualizacji planu gospodarki 

odpadami dla gmin wspólnie realizujących przedsięwzięcie pn.: - Kompleksowy system 

gospodarki odpadami komunalnymi w Rzędowie, gm. Tuczępy” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 7  

i 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (t.j. z 2007 r. Nr 39, poz. 251 z późn. zm.) 

uchwala się co następuje. 

 

 

§ 1 

Wyraża się opinię do projektu „Aktualizacji planu gospodarki odpadami dla gmin 

wspólnie realizujących przedsięwzięcie pn.: - Kompleksowy system gospodarki 

odpadami komunalnymi w Rzędowie, gm. Tuczępy”, której treść stanowi załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wicemarszałek Województwa 

 

Zdzisław Wrzałka 

 



Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr 1372/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 3.12.2008 r. 

 
 

Uwagi szczegółowe: 

1. Wyjaśnienia wymaga fakt, iż gmina Pińczów wystąpiła ze Związku i uchwaliła osobny 

plan gospodarki odpadami. 

2. W projekcie brak jest oceny realizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Ekologicznego 

Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi w Rzędowie, gmina Tuczępy z 2004 r. 

3. Według posiadanych informacji spalarnia odpadów medycznych w Staszowie nie 

funkcjonuje od 2005 roku (str. 18, 75). 

4. Należy zweryfikować informację dotycząca składowiska odpadów komunalnych „Psia 

Górka w Wiślicy”, zaznaczam, iż przedmiotowe składowisko jest już zamknięte (str. 44, 

386).  

5. Proponuje się zapisać poprawnie nazwę: „składowisko odpadów w „Przededworzu”  

w całym dokumencie. 

6. Według posiadanych informacji funkcjonuje także linia sortownicza w Staszowie – str. 20, 

75 (zarządzający instalacją to Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

Sp. Gminy z o.o. w Staszowie). 

7. Wyjaśnienia wymagają informacje dotyczące „opłat za korzystanie ze składowiska” 

zawarte w tabeli: 4.2.5e (str. 98-99).  

8.  Składowisko odpadów Psia Górka w Wiślicy nie posiada instrukcji eksploatacji, o której 

mowa w tabeli 4.2.5g (str. 99). 

9. Proponuje się zmienić sformułowanie „otwory obserwacyjne” w tabeli 4.2.5e (str. 98) oraz  

w tabeli 4.2.13e str. 150. 

10. Korekty wymagają zapisy w tabeli 4.2.11b lp. 6.5 (str. 122) dotyczące odpadów 

dopuszczonych do odzysku na składowisku odpadów. Zwracam uwagę, iż pytanie 

dotyczy odpadów dopuszczonych do odzysku np. odpadów dopuszczonych do przesypki 

na składowisku odpadów,  nie zaś odzyskiwanych i sprzedawanych.  

11. W tabeli nr 4.2.11b lp. 4.16 (str. 121) należy usunąć zapis dotyczący kodu odpadu: 

200301. 

12. Proponuje się zmienić sformułowanie „odpady biodegradowalne” na „odpady ulegające 

biodegradacji” w całym dokumencie. 

 


